



☎ 05 12 34 56 78  
✉ [contact@gastoncarrelage.fr](mailto:contact@gastoncarrelage.fr)  
🌐 [gastoncarrelage.fr](http://gastoncarrelage.fr)

DEVIS  
n° D.2026.089

En date du : 20/08/2026  
Valable jusqu'au : 19/09/2026  
Durée estimée : 15 jours

CLIENT

M. Abdelli Karim  
7 Avenue Jean Jaurès  
69007 Lyon

| Désignation                                                                                                                | Qté. | Unité | Prix U. HT | Total HT   |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------|------------|
| <strong>Préparation et fournitures</strong>                                                                                |      |       |            |            |
| Application d'un primaire d'accrochage sur carrelage existant avant ragréage ou nouveau revêtement                         | 7    | m²    | 13,65 €    | 95,55 €    |
| <i>- Primaire d'accrochage spécial supports fermés</i>                                                                     |      |       |            |            |
| <i>- Petite fourniture peinture (rouleau, bêche, ruban)</i>                                                                |      |       |            |            |
| <i>- Main d'œuvre peintre</i>                                                                                              |      |       |            |            |
| <strong>Pose et mise en œuvre</strong>                                                                                     |      |       |            |            |
| Fourniture et pose d'un habillage carrelé de marche et contremarche d'escalier, avec profilé de nez de marche antidérapant | 14   | u     | 99,25 €    | 1 389,50 € |
| <i>- Carrelage grès cérame émaillé 60x60</i>                                                                               |      |       |            |            |
| <i>- Profilé de nez de marche aluminium antidérapant</i>                                                                   |      |       |            |            |
| <i>- Mortier-colle C2 flexible (sac 25kg)</i>                                                                              |      |       |            |            |
| <i>- Joint hydrofugé teinté pour carrelage</i>                                                                             |      |       |            |            |
| <i>- Main d'œuvre carreleur</i>                                                                                            |      |       |            |            |
| Découpes précises et ajustements sur mesure, marche par marche                                                             | 14   | u     | 20,00 €    | 280,00 €   |
| Réalisation des joints de finition et nettoyage de fin de chantier                                                         | 14   | u     | 8,00 €     | 112,00 €   |



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne

ACOMPTE

225,25 € TTC (10 %) à la signature

MODES DE PAIEMENT

-  Virement bancaire
-  Chèque

|             |            |
|-------------|------------|
| Total HT    | 1 877,05 € |
| TVA 20 %    | 375,41 €   |
| Total TTC   | 2 252,46 € |
| Net à payer | 2 252,46 € |

Mention "Bon pour Accord", date et signature



Scannez le code QR pour retrouver votre devis en ligne